
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

kterou uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl.
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ujednali

PANOP CZ S. r. O.
Antonína Dvořáka 1341, 768 24 Flulín
IČ: 26243784
DIČ: CZ26243784

bankovní spojení:
zapsaná v OR vedeném KS Brno, oddíl C, vloŽka 39894
zastoupená Leo Pat'avou, jednatelem

dále téŽ jen ,,prodávající"

a

Domažlická nemocnice, a.s.
Kozinova 292, 344 01 DomaŽlice
IČO: 263 61078
DIČ: CZ26361078

Bankovní spojení:
zapsaná v OR vedeném KS v Plzni, oddíl B, vloŽka 1073
zastoupená MUDr. Petrem FlubáČkem, LL.M., předsedou představenstva, a Ing. Janou
Naarovou, místopředsedou představenstva

dále téŽ jen ,,kupující"
spoleČné téŽ ,,úČastníci" nebo ,,smluvní strany"

takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Touto rámcovou kupní smlouvou se za níŽe uvedených podmínek prodávající zavazuje
dodávat kupujícímu průběŽně na základě jeho objednávek zboží, jehož jmenovitý seznam je
uveden v příloze Č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží'j, a převést na něj vlastnické právo
k tomuto zboží.

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle příslušných
ustanovení této smlouvy.

3. Zboží bude souČasně splňovat podmínky stanovené platnými právními předpisy, zejména
stanovené v zákoně Č. 378/2007 Sb., o léČivech, v platném znění, a zákoně Č. 268/2014 Sb., o
zdravotnických prostředcích, v platném znění, a v jejich prováděcích právních předpisech.

II.
Místo plnění

1. Místem plnění je areál nemocnice kupujícího na adrese Kozinova 292, 344 01 DomaŽlice.

l



III.
Čas plnění

P P V · · · P P V · · P P P V · ·1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurcitou ode dne jeji ucinnosti. Smlouva nabývá ucinnosti
dnem podpisu, popř. dnem publikace v registru smluv, jedná ii se o smlouvu, která podléhá
povinnosti této publikace.

2. Tuto smlouvu lze ukonČit:

a) vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran
b) výpovědí kterékoliv ze stran z jakéhokoliv duvodu nebo bez uvedení duvodu s výpovědní

dobou v délce jeden měsíc, která poČíná běŽet prvním dnem měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doruČena druhé smluvní straně

C) okamŽitou výpovědí bez výpovědní doby kterékoliv ze smluvních stran v případě, Že
druhá smluvní strana podstatným způsobem poruŠí tuto smlouvu. Za podstatné poruŠení
smlouvy na straně prodávajícího se považuje zejména nedodání poŽadovaného
sortimentu nebo náhradního zboží, a to ani v náhradním dohodnutém termínu,
nejpozději vŠak do 15 pracovních dnu ode dne doruČení objednávky kupujícího dle této
smlouvy. Za podstatné poruŠení smlouvy na straně kupujícího se považuje zejména
prodlení s úhradou faktury kupujícím prodávajícímu delŠím neŽ 30 kalendářních dní
oproti splatnosti faktury dle této smlouvy. OkamŽitou výpověď smlouvy lze provést
pouze písemně s uvedením duvodu okamŽité výpovědi a musí být doruČena druhé
smluvní straně. ÚČinky okamŽité výpovědi nastanou dnem následujícím po doruČení
písemného vyhotovení okamŽité výpovědi druhé smluvní straně.

IV.
Dodací podmínky

1. Jednotlivé dodávky zboží budou uskuteČňovány na základě objednávek kupujícího, které lze
uskuteČnit písemně nebo e mailem na adresu Kupní smlouva je
uzavřena v okamŽiku, kdy prodávající potvrdí objednávku kupujícímu, a to bud' písemně
nebo e-mailem.

2. KaŽdá objednávka bude obsahovat druh a mnoŽství poŽadovaného zboží.

3. Jednotlivé dílčí dodávky zboží realizované na základě jednotlivých objednávek dle této
· P · P P · · P P · V · · V P Psmlouvy je prodavaµci povinen dodat kupuµcirnu nejpozdeµ do tri pracovmch dnu od

obdrŽení objednávky.

4. Případné změny či zruŠení objednávky lze uČinit zpusobem uvedeným v odst. 1 nejpozději 24
hodin před předpokládaným předáním zboží.

5. V případě splnění dohodnutých podmínek a řádného a vČasného dodání objednaného zboží
v objednaném mnoŽství je kupující povinen takovou dodávku objednaného zboží převzít.
Převzetí zboží potvrdí kupující na dodacím listě datem, razítkem a podpisem oprávněné
osoby, kterou je pracovník příjmového oddělení nemocniČní lékárny. SpoleČně se zboží se
zavazuje prodávající dodat kupujícímu veŠkeré dokumenty a potvrzení se zboŽím související.

6. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu výlučně takové zboží, jehož minimální expiraČní
doba ode dne dodání je 1 kalendářní rok, a které nemá závady v jakosti ani porušený obal a
jehož distribuce nebyla zakázána SÚKL.

2



V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží je uvedena v příloze Č. 1 této kupní smlouvy. Cena je stanovena za
jednotlivé poloŽky bez dpfi jako úplná a koneČná, vČetně veškerých nákladu (pojištění,
dopravné, ostatní poplatky) prodávajícího souvisejících s dopravou do místa plnění. Pro
vylouČení pochybností smluvní strany prohlašují, Že kupní cenou zboží bez DPFI pro úČely
této smlouvy je Částka uvedená v ceníku prodávajícího, který tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy,
\"e sloupci ,,Cena bez DPFI"

2. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktur vystavených prodávajícím formou
bankovního převodu na úČet prodávajícího.

3. Splatnost jednotlivých faktur se sjednává dohodou v délce 30 dnu ode dne doruČení nebo
předání faktury prodávajícího kupujícímu. Dnem zaplacení faktury se rozumí den odepsání
platby z úČtu kupujícího.

4. Prodávající se zavazuje, Že bude dodávat kupujícímu zboží na základě dohodnutých cen, a Že
cena zboží nepřekroČí maximální cenový limit stanovený Ministerstvem zdravotnictví ČR.

5. Cena jednotlivých poloŽek uvedených v příloze Č. 1 je nejvyšší přípustnou cenou po dobu
platnosti této smlouvy a je garantována po celou dobu její platnosti s výjimkou ustanovení
odst. 6 tohoto Článku. Změnu ceny zboží lze provést pouze písemným dodatkem k této
smlouvě. Pro vylouČení pochybností smluv strany potvrzují, Že jakákoliv jednostranná změna
ceníku v příloze Č. 1 nebo jiná jednostranná změna cen zboží prodávajícím nemá vliv na ceny
zboží dodávaného prodávajícím kupujícímu dle této smlouvy.

6. \' případě trŽního sníŽení cen dodávaného zboží vzhledem k cenám uvedeným v příloze Č. 1
této smlouvy budou dodávky realizovány za tyto niŽŠí ceny a souČasně dojde k uzavření
dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat nové ceny jednotlivých poloŽek.

7. Kupující má nárok na bonus ve výši z hodnoty zaplacených faktur v cenách bez DPFI.
Kupujícímu vzniká právo na jednorázový bonus ve výšimdle předcházející věty vŽdy po
uplynutí 3 po sobě jdoucích kalendářních měsícu z Částky kupujícím celkem zaplacených
faktur prodávajícímu v uvedeném období bez DPFI. DodateČnou slevu kupující vyúčtuje
fakturou prodávajícímu na základě soupisu faktur zaplacených kupujícím v předmětných 3
kalendářních měsících, nedohodnou ii se smluvní strany písemně na vystavení dobropisu ve
shodné výši bonusumza předmětné obdob. Bonus ve výšim i" splatný do 30 dnu ode
dne doruČení faktury prodávajícímu. Bonus ve výši se nevztahuje na fakturaci za zboží,
u něhoŽ je v ceníku prodávajícího, který tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy, ve sloupci ,,Bonus"
uvedena O.

VI.
Sankce

1. V případě, Že prodávající nedodrŽí termíny dle ČI. IV. odst. 3 této smlouvy, má kupující právo
na smluvní pokutu za každý započatý den prodlení s dodáním zboží v objednaném mnoŽství
a jakosti dle této smlouvy ve výši 0,25 % z kupní ceny nedodaného zboží bez DPFI. Kupující
má dále právo na smluvní pokutu v případě prodlení prodávajícího s dodáním nového zboží
při uplatnění reklamace dle ust. ČI. IX. odst. 4 této smlouvy.

2. V případě, Že kupující nedodrŽí termíny dle ČI. V. odst. 3 této smlouvy, má prodávající právo
na úrok z prodlení ve výši dle příslušných ustanovení obČanského zákoníku z ceny
neuhrazeného zboží.

3



3. Smluvním stranám vzniká právo na náhradu Škody, zpusobenou poruŠením smluvních
povinností druhou stranou. Toto právo není dotČeno úhradou smluvních pokut a úroků
z prodlení.

VII.
Přechod nebezpečí Škody

1. NebezpeČí Škody na zboží přechází na kupujícího okamŽikem jeho převzetí dle ČI. IV. odst. 6
této smlouvy.

VIII.
Nabytí vlastnického práva

1. Prodávající prohlašuje, Že prodávané zboží nemá právní vady.

2. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího okamŽikem převzetí zboží
kupujícím.

IX.
Odpovědnost za vady

1. Prodávající poskytuje na dodávané zboží záruku v délce 24 kalendářních měsícu ode dne
převzetí zboží kupujícím. Pokud je výrobcem zboží nebo dodavatelem prodávajícího
poskytována delŠí záruka za jakost, poskytuje prodávající záruku za jakost takového zboží po
takovouto delŠí záruČní dobu.

2. Vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího v souladu s občanským zákoníkem.
Právo na reklamaci muŽe kupující uplatnit v písemné formě do konce záruČní doby zboží.

3. Kupující má v případě oprávněné reklamace podle své volby právo:

poŽadovat slevu z ceny vadného zboží či celé výrobní ŠarŽe daného výrobku,

dodání nového bezvadného zboží nebo jeho části,

vrátit Část nebo celou dodávku vadného zboží, a to na náklady prodávajícího, oproti
vrácení kupní ceny zboží kupujícímu.

4. V případě, Že kupující zvolí v rámci reklamace jako své právo dodání nového bezvadného
zboží nebo jeho části, zavazuje se prodávající dodat jej nejpozději do 10 pracovních dnů ode
dne uplatnění reklamace kupujícím.

5. Prodávající neodpovídá za vady vzniklé v důsledku nesprávné manipulace kupujícího
s dodaným zboŽím nebo jeho nesprávném skladování, pakliŽe byl o správné manipulaci a

P P P P P · P P V

správném skladováni prodavaµcirn poucen.

6. Při převzetí zboží (ČI. IV. odst. 5) převezme souČasně oprávněný p'acovník prodávajícího od
kupujícího reklamované a vadné zboží.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Vyskytnou ii se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám ČásteČně nebo úplně
znemoŽní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se o tom
bez zbyteČného prodlení informovat a spoleČně podniknout kroky k jejich odstranění.

4



Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu Škody pro stranu, která se poruŠení
smlouvy v tomto bodě nedopustila.

2. Pokud se v souvislosti s touto smlouvou vyskytne potřeba upřesnění nebo doplnění údaju
nebo podmínek, které nejsou obsaŽeny ve smlouvě a nemohly být předvídány, nebo které si
kupující přeje nad rámec sjednaného rozsahu zboží, bude o nich uzavřen písemný dodatek k
této smlouvě, v němŽ se vymezí jejich rozsah a dalŠí podmínky.

3. Smlouvu lze měnit a doplňovat jen po vzájemné dohodě smluvních stran písemnou formou
v podobě číslovaných dodatku potvrzených oběma smluvními stranami. Jakákoliv jiná forma
změny této smlouvy a jejích příloh neŽ písemná je vylouČena, nedohodnou ii se smluvní
strany písemně jinak.

4. Právní vztahy smluvních stran vzniklé při plnění této smlouvy a v ní výslovně neupravené se
řídí příslušnými ustanoveními obČanského zákoníku. V případě, Že některé ustanovení této

· P V · P ,-, P · P P P P V · P Psmlouvy je nebo se stane neucinnym, zustavaji ostatni ustanoveni ucinna. Srnluvm strany se
· P · P V · P P P P · · · P · P V · P · P

zavazuji nahradit neucinna ustanoveni teto smlouvy ustanovemrm jinyrni, ucinnyrm, které
svým smyslem a obsahem budou nejlépe odpovídat smyslu a obsahu puvodního neúČinného
ustanovení.

5. Tato smlouva bude v případě splnění zákonných podmínek uveřejněna prostřednictvím
registru smluv postupem dle zákona Č. 340/2015 Sb. Uveřejnění v registru smluv vČetně
uvedení metadat provede kupující. Smluvní strany jsou vŠak povinny zachovávat imlČenlivost
o vŠech skuteČnostech, které jsou chráněny příslušnými obecně závaznými právními předpisy
(zejména osobní údaje, utajované skuteČnosti), nebo které prodávající prohlásil za chráněné
(zejména obchodní tajemstvi).

6. SouČástí této smlouvy i" příloha Č. 1 Ceník prodávajícího.

7. Smluvní strany prohlašují, Že si smlouvu před jejím podpisem přeČetly, Že byla uzavřena po
vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vule, urČitě, váŽně a srozumitelně, nikoli v
tísni za nápadně nevýhodných podmínek, COŽ stvrzují svými podpisy.

8. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou identických stejnopisech s platností originálu,
z nichŽ kaŽdá smluvní strana obdrŽí po jednom vyhotovení.

V Hulíně, dne V , dne



u
Kopie - Ceník ex(

nrr'i c\hL~^~m~

6


